
27/06/2023, 09:24 Extrato de publicação 006/2023-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DyUU9MD_dtNADKfuDaRa4_E1ct2iVRhjlz4JxEX%2Fm97ctZbLjYz3fO6eGHjPD4cMwHqB5gid237XiP5Z7bXfVfT2CPa6Qn8Mq5BxmQ5v… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2023-FMS
Nº PROC. ADM. 2023010647

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 27/06/2023 09:23
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/06/2023 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 11/07/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 11/07/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 287.903,6200

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos e Materiais para o Hospital Municipal do Jardim do Ingá, vinculados a Secretaria Municipal de Saúde
de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D_69Xnot0xbT04vYTUeQoFG2pdeIg2fB6j9dt%2FFTmOJU9KVXUCBga7pnao25DWZmpDLyFKmU14jvUqeaCxNfqCT4wH3OpwW1Iip3tC9pqyHU%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 27/06/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_69Xnot0xbT04vYTUeQoFG2pdeIg2fB6j9dt%2FFTmOJU9KVXUCBga7pnao25DWZmpDLyFKmU14jvUqeaCxNfqCT4wH3OpwW1Iip3tC9pqyHU%3D

